CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~ 11- ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA CRISTINA DE ALMEIDA E SILVA CORTE,
matricula nO 12.387-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete
Parlamenter do Deputado Odilon Aires, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93
Processo nO 000.425/95-CLDF):/

2 - EXONERAR, a pedido, ANTÔNIO PIMENTEL, matrícula nO 12.328-49,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon
Aires (Resolução 079/93 - Processo nO 000.350/95-CLDF)/

3 - EXONERAR FRANCISCO PIRES TEIXEIRA, matricula nO 12.588-23,
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamenter do
Deputado Odilon Aires, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.488/95-CLDF)/

4 - EXONERAR MÁRCIO ROBSON FERREIRA RIBEIRO, matrícula nO
11.790-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
OOO.110195-CLDF)"....,

5 - EXONERAR SEBASTIÃO CARLOS GARCIA, matricula nO 10.864-35,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benicio
Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.115/95-CLDF).........-

6 - EXONERAR ELZA PRATA LOPES PAPADOPOLlS. matricula nO
11.488-32, do Cargo Especial de Gabinete, CL-O!, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Benício Tavares, bem como DEVOLVE-LA ao seu órgão de origem
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.341/95-eLDF)/

7 - EXONERAR ANA CLÁUDIA MARINHO BRAZ, matrícula nO 12.521-55,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon
Aires, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.098/95-CLDF)........-

8 - EXONERAR HUDSON GOMES DOS SANTOS, matrícula nO 10.228-63,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
....",G"......, ••_ (.....""', ... 079193 -."'~ ... 003.02....,,~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

,~l} .-EXONERAR ELOISA HELENA S1L_O DE MELO, molriou. ".
..,SON~t 10.226-67, do Cargo Especial de Gabinete

l
CL-13, do Gabinete Parlamentar da

",", Deputada Lúcia Carvalho, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução n" 079/93 - Processo n"
000.510/95-CLDF),./

10 - EXONERAR VÂNIA ALVES BRAGA RODRIGUES, matrícula n"
10.128-67, do Cargo Especial de Gabinete

l
CL-14, do Gabinete Parlamentar da

Deputada Lúcia Carvalho, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-D9, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução n" 079/93 - Processo n"
000.535195-CLDF)/

11 - NOMEAR IVO TRAESEL para exercer o cargo em comissão de Chefe
de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires (Resolução n"
079/93 - Processo n" 001.046/96-CLDF)/

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 4f de

Deputa

de 1996.